E:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2023\T11\06112023074301AM-83PhobienTT64.2023BTC-BaibocacTTLT-BTC-BKHCNgiaidoan2011-2020-D.doc

UBND TỈNH TRÀ VINH

VĂN PHÒNG
________________

Số:             /VP-CNXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v thông báo Thông tư số 64/2023/TT-BTC
ngày 31/10/2023 của Bộ Tài chính

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Tài chính;
- Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

Ngày 02/11/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số
64/2023/TT-BTC ngày 31/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính bãi bỏ các

Thông tư liên tịch của Bộ Tài chính, Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn các
Chương trình Khoa học và Công nghệ cấp quốc gia giai đoạn 2011 - 2020 và

Thông tư liên tịch số 207/2013/TTLT-BTC-BKHCN ngày 25/12/2013 của Bộ
Tài chính, Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý tài chính các Chương

trình Khoa học và Công nghệ trọng điểm cấp nhà nước giai đoạn 2011 - 2015
(đính kèm);

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Tài chính, Sở Khoa
học và Công nghệ để phổ biến đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan
biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Như trên;
- LĐVP. UBND tỉnh;
- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, Phòng CNXD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T11:04:12+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T20:45:07+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Tô Ngọc Bình<tnbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T21:42:43+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T21:42:43+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T21:42:44+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!